者非公开发行人民币普通股 31,746,031股募集本次交易的配套募集资金，每股面值 1元，每股发行价格为人民币 25.20元。

截至 2016年 6月 24日止，本公司共募集资金人民币 799,999,981.20元，扣除发行费用人民币 16,206,900.10元，募集资金

净额为人民币 783,793,081.10元。截止 2016年 6月 27日，本公司上述非公开发行募集的资金已全部到位，业经大华会计

师事务所以“大华验字[2016]000671号”验资报告验证确认。截止 2018年 6月 30日，公司对募集资金项目累计投入

591,729,507.61元，包括以下内容：（1）2016年 6月 27日起至 2017年 12月 31日止募集资金支出 574,553,142.61元，其

中，使用募集资金置换于募集资金到位之前利用自有资金先期投入募集资金项目人民币 33,624,981.40元，募集资金项目支

出 540,928,161.21元； （2）2018年 1至 6月份募集资金项目支出 17,176,365.00元。

2018年 5月公司使用闲置募集资金 150,000,000.00元暂时补充流动资金，期限不超过 6个月，到期将归还至公司募集

资金专户（具体内容见 2018年 4月 20日公告编号：2018-039）。截止 2018年 6月 30日，公司于 2016年 6月 27日非公开

发行普通股的募集资金账户的应有余额为 52,606,101.18 元（募集资金净额 783,793,081.10元-募集资金项目累计投入

591,729,507.61元+募集资金存款累计利息收入 10,542,527.69元-暂时性募集资金补充流动资金 15,000,000.00元）,与截止

2018年 6月 30日募集资金账户的实有余额 52,813,001.28元相差 206,900.10元。该差额系与 2006年定向增发相关的验资、

深圳珈伟光伏照明股份有限公司 2018年半年度报告全文

21

股份登记费等共计 206,900.10元是从公司的其他非募集资金帐户中支付的，未从募集资金专户中支付。

（2）募集资金承诺项目情况

√ 适用 □ 不适用

单位：万元

承诺投资项目和超

募资金投向

是否已

变更项

目(含部

分变更)

募集资

金承诺

投资总

额

调整后

投资总

额(1)

本报告

期投入

金额

截至期

末累计

投入金

额(2)

截至期

末投资

进度(3)

＝(2)/(1)

项目达

到预定

可使用

状态日

期

本报告

期实现

的效益

截止报

告期末

累计实

现的效

益

是否达

到预计

效益

项目可

行性是

否发生

重大变

化

承诺投资项目

1-1、光伏照明研发

中心项目（深圳龙

岗、变更前）

是 3,000 1,084.56 0 1,084.56 100.00%

2013年

05月 31

日

0 0 不适用 是

1-2、LED照明研发

中心项目（深圳龙

岗、变更后）

是 0 1,915.44 0 1,529.67 79.86%

2018年

12月 31

日

0 0 不适用 否

2-1、光伏电源半导

体照明系统产业化

项目（武汉,变更前）

是 10,000 0 0 0 0.00%

2013年

12月 31

日

0 0 不适用 是

2-2、LED绿色照明

产业化基地建设项

目（福建,变更前）

是 0 1,606.8 0 1,606.8 100.00%

2015年

10月 31

日

0 0 不适用 是

3-1、年产 4,000万套

太阳能草坪灯、太阳

能庭院灯项目（武汉,

变更前）

是 22,200 0 0 0 0.00%

2013年

12月 31

日

0 0 不适用 是

3-2、年产 2,400万套

太阳能草坪灯、太阳

能庭院灯项目（深圳,

变更前）

是 0 173.64 0 173.64 100.00%

2015年

10月 31

日

0 0 不适用 是

4-1、上海珈伟-正镶

白旗 20MWp 光伏

项目（内蒙, 变更后）

是 0
16,942.1

5
0
17,051.0

3
100.64%

2015年

08月 31

日

578.87 3,246.97 是 否

4-2、上海珈伟-阿克

陶县 20MWp 光伏

并网电站 EPC 项目

（新疆,变更后）

是 0 11,004.1 0
10,819.9

3
98.33%

2015年

12月 31

日

0 0 不适用 否

5、永久补充流动资

金
否 0 5,116.51 0 5,116.51 100.00% 0 0 不适用 否

深圳珈伟光伏照明股份有限公司 2018年半年度报告全文

22

6、抚州珈伟 30兆瓦

地面光伏电站项目

（江西抚州，变更

前）

是
25,879.3

1
0 0 0 0.00% 0 0 不适用 是

7、成武太普 40兆瓦

农光互补光伏电站

项目（山东菏泽成

武，变更前）

是 32,500 0 0 0 0.00% 0 0 不适用 是

7-1、葫芦岛兴城

20MWp地面光伏电

站项目（ 兴城，变

更后）

是 0 16,860 0 193.9 1.15%

2018年

12月 31

日

0 0 不适用 是

7-3、定边珈伟

30MWp地面光伏发

电项目（定边，变更

后）

是 0 26,000 1,267.63
22,960.8

2
88.31%

2018年

12月 31

日

0 0 不适用 否

7-4、金 湖 振 合

二 期 30MW地面光

伏发电项目（金湖，

变更后）

是 0
16,164.0

9
450.01

15,892.2

9
98.32%

2017年

06月 30

日

633.91 773.86 是 否

8、补充流动资金专

户
否 20,000 20,000 20,125.9 100.63%

2017年

03月 31

日

0 0 不适用 否

承诺投资项目小计 --
113,579.